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Tellusgruppen rekryterar Oskar Söderström 
som affärsområdeschef för OmniPro och 
medlem i koncernledningen

Tellusgruppen AB (publ) har rekryterat Oskar Söderström som affärsområdeschef för 
OmniPro (Utbildningsresurser) samt medlem i koncernledningen.

Oskar Söderström har lång erfarenhet av att bygga och utveckla kommersiella verksamheter i digitala 
och tekniknära miljöer. Han har tidigare varit vd och koncernchef för Goobit Group (publ), där han ledde 
bolaget mot en strategisk utveckling och noteringsprocess på Nasdaq First North. Han har även varit 
medgrundare och vd för flera bolag inom digital handel, media och prenumerationsbaserade tjänster, med 
ansvar för tillväxt, lönsamhet och kapitalanskaffning. De senaste åren har Oskar Söderström arbetat med 
tillväxt- och teknikbolag inom fintech, SaaS och AI, med fokus på kommersialisering, go-to-market-
strategi och strukturerad tillväxt.

I Tellusgruppen kommer Oskar Söderström att ansvara för affärsområdet OmniPro, som omfattar 
bolagets B2B-erbjudande inom utbildningsresurser, inklusive Omniglot, Vikariepoolen och den AI-
baserade plattformen Kentaur. Affärsområdet omsätter cirka 70 MSEK och utgör en central del av 
koncernens tillväxtstrategi. Hans uppdrag blir att vidareutveckla affärsområdets kommersiella erbjudande, 
driva digital transformation med målet att stärka både tillväxt och lönsamhet. I koncernledningen kommer 
Oskar Söderström att arbeta bland annat med bolagets förvärvsfrågor.
 

- Oskar tillför en kombination av kommersiell drivkraft, digital kompetens och erfarenhet från tillväxtbolag 
som är mycket relevant för nästa fas i Tellusgruppens utveckling. Vi ser stor potential i att ytterligare 
stärka OmniPro och skapa ett mer skalbart och teknikdrivet erbjudande, säger Bijan Fahimi, 
Tellusgruppens koncernchef.
 

- Tellusgruppen har en stark position inom utbildningssektorn och en tydlig entreprenöriell kultur. Jag ser 
stor potential i att vidareutveckla OmniPro till ett mer skalbart och teknikdrivet erbjudande och ser fram 
emot att tillsammans med teamet bidra till koncernens fortsatta tillväxt, säger Oskar Söderström.

Oskar Söderström tillträder sin tjänst, som är nyinrättad, den 25 mars 2026.

För ytterligare information
Bijan Fahimi, vd Tellusgruppen AB
bijan.fahimi@tellusgruppen.se
+46 707 167 453

Certified Adviser
Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på telefonnummer 08-503 015 50 
och på e-post, .ca@mangold.se
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Om Tellusgruppen AB (publ)
Tellusgruppen är en långsiktig ägare av välskötta bolag inom sektorerna för utbildning och för 
barnomsorg. Koncernen är för närvarande huvudman för 28 förskolor, sju grundskolor och tillhandahåller 
även barnpassning och utbildningstjänster.

Tellusgruppen bildades 2012 som moderbolag för Tellusbarn (Tellusbarn grundades år 2007) och som 
plattform för framtida expansion inom utbildnings- och barnomsorgssektorn.

Tellusgruppens affärsidé är att starta, driva och utveckla lönsamma och växande dotterbolag som 
erbjuder högkvalitativa, nyskapande och efterfrågade verksamheter inom sina respektive områden.

Bifogade bilder
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